

VÄKIVALTATYÖNTEKIJÄ

Hän on työssä **VUOLLE RADINETLLA** . Radinet on suomalainen väkivallan vastainen ohjelma Hän on **väkivaltatyöntekijä**. Hänen koulutus on **tohtori** ja **kasvatustie maisteri** on **oppiarvoja**. Hän on opiskellut Oulu yliopistossa 5vuotta.

Hänen työ on vapaaehtoinen. Hänen työ on määränaikainen hän on projekti työssä työ jatku ensi vuoden loppuun asti. Tässä työssä viisi ihmisiä koko suomissa. Oulussa hän itse ja hänellä kaksi työkavereita ja kaksi työntekijä on Helsingissä. Hänen työ on viisi päivä viikossa ja työ aika on 7-8 tuntia päivällä. Hän on ollut **Setlementti ry**:ssa 12vuotta työssä ja tässä työssä on yksi vuodesta. Hän puhu suomi, ruotsi ,englanti ja vähän venäjää ja saksa kieltä. Hänellä on työpuhelin mutta ei ole työsuhdeautoa ja hän ei ole ammattiliitossa.

Setlementti ry maksa palkka hänelle Hän auta ihmisiä, jotka on radikalisoituneet.

Radikaali on ihminen joka on **terroristi**: suomalaiset **natseja** tai **anarkisteja** ja ulkomaalaiset **jihadisteja**.



Heillä on vaitiolovelvollisuus.

Hän auta joka on terroristeja ja ovat **väsinyt terrorismiin**. He haluavat pois terrorismista eivät haluavat enää ampuu ihmisiä. Tämä vuonna heillä on ollut 25 asiakaita. Nuoret asiakas on ollut 14-vuotias poika ja vanhin asiakas on ollut 58-vuotias.

Kenenkään ei ole pakko mennä siellä, mutta jos ihminen koe, että hän ei pärjää yksi niin he auttavat häntä.

He tarjoavat keskusteluapua jos asiakas kerto että minulla on ongelma he kuuntelevat häntä.

Monet asiakas on yksinäisiä ei ole kavereita ja ei ole tekemistä, monille ei ole ammattia. He auttavat esim.: he pääsevät koulu, jos ei ole asunto. He eivät antavat esim.: vaatteita, raha ja ruoka.

Asiakas voi olla koko Suomesta: etelästä, pohjoista, itä tai lännestä, he hoitavat. Jos ei ole joka päivä asiakaita hän teki muitakin asiakas työtä. Kiertele kouluissa he pitävät oppituntia ja kertovat omasta työstä.

Hän tykkää tehdä asiakastyötä, hän sano että tällä on hyvää ilmapiiri, hyvää työkaverit ja hyvää pomo.

Oulu on hänen kotikaupunki , hänellä on perhe ja hän on ollut 4viiko kesäloma. Positiivista: asiakas kokee, että työ on heille hyödyksi. Negatiivista: ei tiedä jatkuko tämä työ ensi vuona vai ei.

Azad ja Rajvir